Jutro na żądanie: Wesele to Oj-
cowie.— '2g\ a k t ic z ę ś ć S g o o p e r y f a w o r y ta .— t a ń
ce persk ie . _______

D o dzisiejszego N ru K roniki d o łącza się P r z e
g lą d u R oln ic zego , P rz e m y s ło w e g o i H andlowego

( N um er 24 ty ._______________________ ___________

W drukarni J. Unger.— Wolno drukować. — Warszawa dnia 3 (15) Września 1856 roku. — Starszy Cenzor F. S ob icnaańskt